

TERMINAL SATIŞ LİMİTİNDEKİ DEĞİŞİKLİKLER

Artık Terminal Satış Limiti ile Nakit Para Yükleme limiti tek bir limit altında birleşti ve adı Terminal Satış/Yükleme limiti oldu.

Terminal Satış/Yükleme Limiti; terminalden kupon oynatabilmek ve nakit para yüklemesi yapabilmek için gerekli olan ortak limittir. Bu limiti, terminalinizdeki Elektronik Platform ekranından anlık olarak takip edebilirsiniz.

Terminal Satış/Yükleme Limitini nakit para yüklemesi azaltırken, iddaa.com hesabından nakit para çekme işlemi ve ara ödeme ise arttırır.

Terminal Satış/Yükleme Limitini etkileyen işlemlerin detaylarını aşağıdaki tabloda bulabilirsiniz.

	Terminal Satış/Yükleme Limiti	Oynanmamış Tutar
Nakit para yüklemesi yapıldığında	Azalır	Artar
iddaa.com'dan kupon oynandığında	Değişmez	Azalır
Terminal'den kupon oynandığında	Azalır	Değişmez
Terminal'den nakit ikramiye ödemesi yapıldığında	Artar	Değişmez
iddaa.com'dan ikramiye hesaba aktarıldığında	Değişmez	Artar
iddaa.com hesabından nakit para çekildiğinde	Artar	Azalır
Ara ödeme	Artar	Değişmez

Önemli Bilgiler

Nakit Para Yüklemesi yapılacak tutar, Terminal Satış/Yükleme Limitine eşit veya ondan daha az olabilir.

Oyuncularınız, Terminal Satış/Yükleme Limitinden bağımsız olarak iddaa.com hesaplarındaki bakiye kadar kupon yapabilecekler. iddaa.com'da yapılan kuponlar limiti etkilemez çünkü oyuncularınızın nakit para yüklemesi işlemi esnasında yatırdıkları tutarlar limiti zaten azaltmıştı.

Oyuncularınız, Terminal Satış/Yükleme Limitinden bağımsız olarak iddaa.com'daki ikramiyelerini (Veraset ve İntikal Vergisi altındaki - 7.703 TL) hesaplarına aktarabilecekler. Hesaba aktarma işlemi limiti etkilemez çünkü bu işlem önce bir ikramiye ödemesi (limiti arttırır) sonrasında ise bir nakit para yüklemesi (limiti azaltır) işlemidir. Yani limit aynı miktarda önce arttı sonra azaldı.

Yeni muhasebe haftasına, oynanmamış tutar Terminal Satış/Yükleme Limitinden düşmüş şekilde başlanır. İlgili oynanmamış tutar borç olarak yazılmayacaktır.

Oynanmamış Tutar = Yüklenecek Nakit Tutar + Oyuncunun Hesabına Aktardığı İkramiye - iddaa.com'da Oynatılmış Tutar (Ciro) - Nakit Bakiye Ödemesi.

Oynanmamış Tutarı, terminalinizde yer alan Elektronik Platform ekranındaki Yüklenebilecek Tutar sayfasından anlık olarak takip edebilirsiniz.

Terminal Satış/Yükleme Limitinde sorun yaşamamak için, oyuncularınızın nakit para yüklemesi yapmalarının ardından ilgili tutarı Ara Ödeme'ye göndermeniz faydalı olacaktır.

